ria quarta, anno ab incarnatione Domini nongentesimo sexagesimo

primo, regnante Conrado rege in Galliis.

147.

DONUM CURTILI DE ALTA. VILLA.

Sacrosanctæ . Dei ecclesiae in honore sancti Martini Saviniacensis

constructæ , ubi domnus Gausmarus abbas preest, Ego, in Dei nomine,

961.

97o circa.

I Voces Saviniacensis monasterii desunt

in M. et C.

M. C. et P. Gadefredus.
3 BM. Acyuinus.— C. Aguinus.

M. Alberti.

M. Vadonis.
e Male Eufredi in P.
' M. Arnodi.
8 L. Adrardi. -- M. et C. Ardradi.
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Ingeltrudis fcemina et fui mei Bladinus et Boso, pro remedio anima-
rum nostrarum, et viri mei Dadonis, donamus aliquid de rebus nos-
tris que sunt site in pogo Lugdunensi , in valle Bebronnensi I , in
Alta Villa: hoc est curtilus unus quem Anastasius excolit, usque ad

inquisitum , ut faciant ex eo ipsius ecclesiæ rectores quicquid facere

voluerint. Quod si, ego vel fui mei banc elemosinam inquietare vo-

luerint, non vindicet quod cupit, sed tantum et aliud tantum compo-
nat quantum eo tempore ipsæ res emeliorate valuerint. S. Ingeltru-
dis, que fieri et firmare rogavit. S. Bladini et Bosonis, filiorum ejus.
S. Dunnesiane 2 , filiæ ejus. S. Raginaldi. S. Arnaldi. Data per manum

Gotesmanni presbiteri, feria quarta, mense Maio, regnante Conrad()
rege in Galliis.

1118.

'DONUM CAMPI IN TALLIACO.

970 circa. Sacrosanct ac venerabili ecclesiæ Sancti Martini Saviniacensis mo-

nasterii, ubi domnus Gausmarus abbas prœest, Ego, in Dei nomine,

Arnoldus dono aliquid ex rebus meis : hoc est campum unum qui
est situs in pago Lugdunensi, in agro Bessenacensi; in villa Talliaco,
et.terminatur in giro 3 Sancti Martini. Infra hos fines, quicquid totum

ad integrum dono ad jam dictam ecclesiam, ut faciant rectores ipsius

ecciesiæ quicquid facere voluerint ab hodierna die in perpetuum. Si

quis vero, quod minime credo, ego ant ullus de heredibus meis hanc
donationem inquietare voluerit, quod petit non vindicet; sed corn-
ponat rectoribus ipsius ecclesioe auri libras duas, et in antea dona-
tio ista firma permaneat. S. Arnoldi, qui fieri et firmare rogavit.
S. Dadonis. S. Rotberti. S. Stephani. S. Godonis. S. alterius Rotberti.

149.

DE REBUS IN 'VILLA CALME.

Oct. 979.
	 Sacrosanctœ Dei ecclesi e Sancti Martini Saviniacensis , quam dom-.

1 C. Bebronensi. —' M. Dunesianse. — 3 M. addit terra.
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nus Gausmarus abbas regere videtur, Ego, in Dei nomine, Boso dono

de rebus meis qu e jure possideo, qua sunt site in pago Lugdunensi,
in agro vallis Bevronicee , in villa vocabulo Came : stint autem vineee,

campi, prati, silva; et sunt termini earum a mane et meridie et
a cercio terra Sancti Martini, a sero terra Icterii. Infra istas termina-
tiones et quicquid in ipsa villa visus sum habere, totum ex integro

dono usque ad exquisitum supradictœ ecclesiae Dei et Sancti Martini,
ad stipendia fratrum ibi commanentium; ea ratione ut quamdiu

vixero, usum fructuarium ex ipsis rebus possideam, et annis singulis,
in festivitate sancfi Martini, pretium duorum denariorum in cera

persolvam. Post meum vero decessum supradictœ res cum omni inte-

gritate, absque ulla contradictione, ad ipsam ecclesiam perveniant.

Sane si post heec aut ego ipse, aut ullus ex heredibus meis, hanc do-

nationem infringere vel inquietare prasumpserit, iram Dei omnipo-
tentis et omnium sanctorum ejus incurrat, nisi ad emendationem et
satisfactionem congruam venerit ; et post hec non valeat vendicare

quod petit 1 , sed componat cui litem intulerit libras auri duas; dona-

tio vero ista omni tempore firma et stabilis permaneat cum stipula-

tione subnixa. S. Bosonis, qui fieri et firmare rogavit. S. Acfredi. S.
Piostagni. S. Adalgerii. Datum per manum Gerberni monachi, mense

Octobri, feria quarta, anno trigesimo nono regni Conradi regis.

150.

DE MANSO IN VILLA BRIICIACO 2.

Ego, in Dei nomine, Anna, cogitans casus humana fragilitatis, 	 980.

pro remed.io anima mea et viri mei Bernardi, consentiente viro meo

secundo Braidendo, dono ex rebus meis loco Saviniacensis monas-

terii, ubi domnus Gausmarus abbas prœest, mansum unum qui est

situs in pago Lugdunensi, in agro Bevronensi, in villa Bruciaco,

quern meus Bernardus legaliter habere consensit; ipsum mansum et

quicquid ad ipsum mansum aspicit, sicut supradictum est, ad ipsum

1 M. et C. repeat. — s L. Brnssiaco; mendose Villabona in P.
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locum trado atque transfundo. Sane si quis de hæredibus meis hanc

donationem inquietare præsumpserit, non valeat vindicare 1 quod

repetit, sed sit culpabilis et iram Dei incurrat, et donatio ista firma et
stabilis permaneat. S. Annae, qua; donationem istam fieri et firmare

rogavit. S. Braidendi, viri ejus, qui consensit. S. Bernonis. S. Aste-

rii. S. Erimanni. S. Ramberti. S. Constantii. Data per manum Adso-

nis monachi, Sabbato 2 , mense Aprili, regnante Conrado rege.

151.

DE CURTILO IN CHRISIGNIACO 3.

98o circa. Ego Aschiricus sacerdos, pro anima patris mei Omberti 4 , dono ad

ecclesiam Sancti Martini de Saviniaco, ubi domnus abbas Gausma-